行权条件及限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，董事会同意公司按照《宁波美诺华药业股份有限公司2021年股票期权与限制性股票

激励计划》相关规定，在等待期/限售期届满后，为符合条件的首次授予激励对象办理2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第一个行权

期行权及限制性股票第一个解除限售期解除限售的相关事宜。

2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第一个行权期自2023年1月16日开始行权。截至2023年2月24日止，已累计自主行权11.7291万

份股票期权，缴纳行权价款合计人民币贰佰陆拾玖万壹仟捌佰贰拾捌元肆角伍分整（￥2,691,828.45元），增加注册资本人民币117,291.00元，增加资本公积

2,574,537.45元。

因此， 截至2023年2月24日， 公司注册资本由人民币21,337.8150万元增加至人民币21,349.5441万元， 公司股份总数由21,337.8150万股增加至21,

349.5441万股。

基于上述情况，公司董事会拟对《公司章程》相关条款进行修订，具体情况如下：

修订前 修订后

第六条 公司注册资本为人民币21,337.8150万元。 第六条 公司注册资本为人民币21,349.5441万元。